

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: Září 2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	296,000	13,00	3 848,00
	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	5,000	2 451,00	12 255,00
	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	6,000	2 930,00	17 580,00
	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	7,000	367,00	2 569,00
	5907020391	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	128,000	309,00	39 552,00
	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65	kus	24,000	244,00	5 856,00
	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T	kus	396,000	225,00	89 100,00
	5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	3,000	565,00	1 695,00
	5910020010	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar sériový tv. UIC60	svar	1,000	7 560,00	7 560,00
	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	23,000	7 350,00	169 050,00
	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	2 095,000	27,00	56 565,00
	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek	m	2 095,000	31,00	64 945,00
	5913035010	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	23,100	1 196,00	27 627,60
	5913040010	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	23,100	2 995,00	69 184,50
	5914120020	Demontáž nástupiště úrovnového hrana Tischer	m	31,000	354,00	10 974,00

	5914130020	Montáž nástupiště úrovnového hrana Tischer	m	31,000	2 926,00	90 706,00
	5914155020	Oprava rampy spárování jakéhokoli zdiva	m2	30,000	762,00	22 860,00
	5955101025	Kamenivo drcené dtř frakce 4/8	t	26,640	627,00	16 703,28
	5957101050	Kolejnice třídy R260 tv. 49 E1 délky 25,000 m	kus	7,200	42 510,00	306 072,00
	5963152000	Asfaltová zálivka trvale pružná pro trhlíny a spáry	kg	4,000	2 197,00	8 788,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	26,644	224,00	5 968,26
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	26,644	139,00	3 703,52
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	8,892	672,00	5 975,42
	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu příplatek za každých dalších 10 km	t	8,892	148,00	1 316,02
					celkem Kč / akce	1 040 453,60
					Cena celkem bez DPH:	1 040 453,60
upřesňující podmínky akce						
Dodatečné práce na výměně kolejnic v žst. Brno hl.n.						